
ご来場のお客様へ 

ハウステンボスカントリークラブ 

      

カート道改修、舗装工事終了のお知らせ 

 

平素は当クラブをご利用いただきご厚情の程、心より御礼申し

あげます。 

この度、カート道改修及び舗装工事が終了し、新たなカート道

での運用を開始いたしました。 

また、電磁誘導によるカート自動運転は廃止となり、自走のみ

によるカート運転の運用へ変更となります。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

■新カート道運用開始日：2026 年 2 月 26 日（木曜） 

■カート道舗装箇所： 8H～9H、17H～18H 

■カート道改修箇所：6H、14H 

■カート走行方法：自走式のみ 


